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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808510C

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit KAKI TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Pavarsia, L.13, Rrota e 
Kuqe, Nr 27/108/ND-N2, kati i parë, Durrës, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit në fushën e turizmit si Operator 

Turistik; Agjensi Turistike; Hartimi i paketave turistike; 
Organizimi i udhëtimeve / pushimeve / eskursioneve 
individuale ose në grup brenda ose jashtë vendit, si dhe 
ndërmjetësimin në shitjen ose blerjen e produkteve të këtij 
aktiviteti; shërbimet të cilat ofrohen në rastin e 
udhëtimeve/pushimeve/eskursioneve si: rezervimi i vendeve 
në mjetet e transportit, marrja dhe venia në dispozicion me 
qira totale ose pjeserisht e këtyre mjeteve të transportit, 
rezervimi i dhomave në hotele, rezervim në restorante, 
organizimi i vizitave në qytete, muze, monumente etj, 
shërbimi i udhërrzeseve / guidëpërkthyësve / shoqëruesëve 
në dhënien e informacioneve për udhëtime e turizëm. Këto 
shërbime mund të kryhen të grupuara ose individuale, të 
programuara paraprakisht ose jo; Ofrimin e konsulencës dhe 
shërbimeve gjithëpërfshirëse në turizëm, hoteleri etj; 
Shërbime hotelerie dhe transport turistik; Organizimi i 
udhëtimeve turistike me mjete të vetë shoqerisë ose të të 
tretëve. Automjete me qira, biçikleta me qira, shërbim 
transporti me shofer brenda dhe jashtë Shqipërisë; Bileta të 
transportit ajror, detar etj. dhe siguracione; Organizim 
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konferencash dhe eventesh etj.

Albert Miftari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2022                Deri: 06/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Sipas Statutit

12. Ortakët Kinga RozaliaStachow
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbiMiftari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Parcela Nr. 46 V, 2504, kati 
përdhe, Mali i Robit, Golem, Kavajë, Shqipëri. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAKI TOURS SH.P.K.
E-Mail: Tourskaki@gmail.com Info@kakitours.com 
Telefon:  0694322781 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919767-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176358E7-5D6F-4378-82A8-37CEA976DF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A883418-4AD7-4A1F-B088-6A1FD1E03D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704B8146-A436-4395-A668-854E0C73B9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C6D8ED-9B5E-41C7-BB7B-876B74B298EB
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Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


